
 

 

UCHWAŁA NR III/21/2024 

RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Gryfice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 737) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć przedszkoli i sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Gryfice: 

1) Publiczne Przedszkole nr 1 w Gryficach, ul. Sportowa 9, 72-300 Gryfice, 

2) Publiczne Przedszkole nr 2 w Gryficach, ul. 3 Maja 1, 72-300 Gryfice, 

3) Publiczne Przedszkole nr 3 w Gryficach, ul. Pomorska 14D, 72-300 Gryfice, 

4) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 3 im. Wojsk Obrony Powietrznej Kraju, 

ul. Rodziewiczówny 6, 72-300 Gryfice, 

5) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 4 im. I Samodzielnej Warszawskiej Brygady Kawalerii, 

ul. Sienkiewicza 10, 72-300 Gryfice, 

6) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Trzygłowie, Trzygłów 24, 72-300 

Gryfice, 

7) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w Prusinowie, Prusinowo 10, 72-300 Gryfice, 

8) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w Górzycy, Górzyca 20,72-300 Gryfice. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLI/503/2010 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie 

ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Gryfice publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gryfic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 01.07.2024 r. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 

Tomasz Kaszlej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 czerwca 2024 r.

Poz. 2951


		2024-06-06T12:46:24+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




